
1 / 1

 

 
 

PORTARIA Nº109/2022
 
 

 
A PRÓ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS, DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG,  no uso das atribuições que lhe confere o artigo 30 do
Regimento Geral da Universidade, nesta data:
 
 
 

 
RESOLVE:
 
 
 
Art. 1º - Compor a Comissão de Heteroidentificação de forma a atender o que dispõe o Item 2, Subitem
m 2.4 do Edital 17.2019 – Concurso Público para cargo efetivo da Carreira Docente do Magistério
Superior
 
Art. 2ª - Designar os seguintes servidores para composição:


- Gabrielle de Oliveira - Matrícula SIAPE 2397655
-  Nauan Ávila Albino  - Matrícula SIAPE 3120097 

-  Letícia Cao Ponso - Matrícula SIAPE 1161264
 
 

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 
Em 14 de janeiro de 2022

 

  Aline Rodrigues de Ávila
                  Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas em Exercício
 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS


